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03.03.1934 tarihinde Erzincan'ın Yaylabaşı köyünde doğdu. İlk okulun ilk üç sınıfını köyünde 

okudu. 4. ve 5. sınıflarını Erzincan Merkez İnönü İlkokulunda 1946-1947 yılında tamamladı. 

Erzincan Merkez Orta okulundan 1949-1950 öğretim yılında mezun oldu. Kuleli Askeri 

Lisesinde lise öğrenimini tamamlayıp 1954-1955 öğretim yılında Kara Harp Okuluna geçti. Bu 

okuldaki üç aylık öğrenciliğinden sonra, açılan imtihanı başararak Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih Coğrafya Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümüne askeri öğrenci olarak devama 

başladı. Bu Fakülteden 1958-1959 öğretim yılı Haziran döneminde mezun oldu. Aynı yıl, Tğm. 

Rütbesi ile Erzincan Askerî Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenliğine atandı. Burada 

Erzincan'daki MEB'na bağlı okullarda da alanında öğretmenlik yaptı. 1964-1965 öğretim 

yılında Ankara Askerî Mızıka Meslek Lisesi Edebiyat öğretmenliğine atandı. 1971-1972 

öğretim yılında Ankara Mamak'ta bulunan Elektronik Astsubay Hazırlama Okulu Edebiyat 

öğretmenliğine tayin edildi. Burada Sosyal ve Meslek dersleri Bölüm Başkanlığı da yaptı. Aynı 

yıllarda Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesinden ikinci bir lisans diploması aldı ve bu 

Fakültede "Türkçe/Edebiyat Eğitim Programlarının Geliştirilmesi" alanında Yüksek Lisansını 

tamamladı. 1978'de Genel Kurmay Plan ve Prensipler Başkanlığı Savunma Araştırma Dairesine 

atandı. 1978-1988 yılları arasında Şube Müdürlüğü ve Daire Başkanlığı Vekilliği, Genel 

Kurmay Denetleme/Değerlendirme Başkanlığında Eğitim ve Okullar Denetleme üyeliği, Rütbe 

Terfi Sınav Merkezi Başkanlığı ile Kara Harp Okulunda öğretmenlik görevlerinde bulundu. 

Yaptığı Projelerden yedi tanesi Genel Kurmay Başkanlığı tarafından kitap olarak yayımlandı. 

Buradaki görevi sırasında 1984 yılında başladığı doktora çalışmasını iki yılda tamamladı. 30 

Ağustos 1988'de kadrosuzluk sebebiyle emekli oldu. Aynı yılın Eylül ayında; Millî Eğitim 

Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine üçlü kararname ile atandı. Bu görevi sırasında 

aynı Bakanlık bünyesinde "Türkçe Eğitiminin Geliştirilmesi Araştırma Merkezi"ni kurdu ve 

dört yıl başkanlığını yaptı. Bu arada Almanya'da görevli Türkçe ve Türk Kültürü dersleri okutan 

öğretmenlerin eğitiminde görev aldı. Aynı dönemde MEB Okul televizyonunda üç yıl süreyle 

Türkçe dersleri verdi. Özel bir TV kanalında kültür programlarının yönetim ve sunuculuğunu 

gerçekleştirdi. Bu görevinden ötürü resmî bir kurum tarafından kaliteli TV Programı ödülüne 

lâyık görüldü. Öğretmen okullarının eğitim programlarının hazırlanmasıyla ilgili komisyonun 

başkanlığını yaptı. 1990 yılında Erciyes Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesinde Yardımcı 

Doçent olarak başladığı Üniversite Öğretim Üyeliği görevini Gazi, Kocatepe, Onsekiz Mart ve 

İzzet Baysal üniversitelerinde sürdürdü. 2001 Ocak ayında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi'nde "Türk Dünyası Ortak Edebiyatı Projesi" Genel 

Sekreterliği ve Proje Yürütme Kurulu üyeliğine getirildi. Dört alt proje olarak planlanan bu 

çalışmanın Genel Sekreterliği yanında bir alt projenin Başkanlığı, Yürütme Kurulu Üyeliği, 



Tamamı 31 ciltten oluşan (her bir cilt 450-750 sayfalık) bu serinin düzeltmenliği gibi 

sorumluluklar üstlendi. Halen Gazi ve İzzet Baysal Üniversitelerinde Lisans ve Yüksek Lisans 

derslerine ve Atatürk Kültür Merkezi'ndeki görevine devam etmektedir. Dokuz tanesi MEB'nca 

bastırılan ders kitabı olmak üzere, bugüne kadar 26 kitabı yayınlanmış bulunmaktadır. 

Bunlardan bir tanesi 6., üç tanesi de 3. baskısını yapmış durumdadır. Şu anda Atatürk Kültür 

Merkezi yayını Bilge ve Türk Dil Kurumu'nun yayın organı olan Türk Dili dergisinin Yayın ve 

Danışma Kurulu üyesidir. Türk Dil Kurumu bünyesinde kurulan "Türkçe'nin Eğitimi ve 

Öğretimi Çalışma Öbeği'nin Başkan Yardımcılığını ve "Türk Dilinin Eğitiminde Ölçme ve 

Değerlendirme Alt Çalışma Öbeği"nin de Başkanlığını yapmaktadır. Ayrıca özel bir yayın evi 

tarafından çıkarılan Yüce Erek dergisinin Yayın Kurumu ve Kemaliye dergisinin Hakem Heyeti 

Başkanıdır. Kitapları dışında 200'e yakın makale, araştırma yazısı, röportajı ile bildirileri yurt 

içi ve yurt dışında dergi ve gazetelerde (Türk Dili, Bilge, Erdem, Yenises, Yüce Erek, 

Tandırbaşı, Kümbet, Kemaliye, Yeni Forum) yayınlanmıştır. Ailenin Zaferi adlı araştırma kitabı 

da baskı aşamasındadır. 

Eserleri/Araştırma: Askerî Okullara Merkezî Sistemde Öğrenci Seçimi (Ank. 1981), Türk 

Millî Eğitim Sisteminde Anarşi ve Terör Konusunda Alınacak Tedbirler (Ank. 1982), Dövizli 

Askerlik için Yurdumuza Gelen Vatandaşların Genel Sorunları Araştırması (Ank. 1983), Yatık 

Lise Öğrencileri Üzerinde Psiko-Sosyal Saha Araştırması (Ank. 1983), Yatılı Yüksek Öğretim 

Öğrencileri Saha Araştırması (Ank. 1984), Türkiye'de Anarşi ve Terörün Önlenmesi ile İlgili Ted-

birlerin Araştırılması (Ank. 1984), Ailede Eğitim (1993, 6bs. 1998), Erzincan' da İş Gücü ve 

Sosyo-Kültürel Gelişim Alan Araştırması (Erzincan 1998), Yapılı Anlatım (Ank. 1999), Sözlü 

Anlatım (Ank. 1999), Yazılı ve Sözlü Anlatımda Türkçenin Kullanımı (Ank. 2001), Türk Dili 

(2001), Erzincan ve Çevresi Ermeni Zulmü, Ailenin Zaferi adlı son iki eseri basım safhasındadır. 

 


